[image: image1.png]

2
3

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	 13.05.2011

	№
	 52

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 04.04.2011 № 35

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 04.04.2011 № 35 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2011 года» (с изменениями, внесёнными Указом Губернатора Кировской области от 18.04.2011 № 40) следующие изменения:

1. Включить в резервный состав областной призывной комиссии по проведению призыва граждан Российской Федерации 1984-1993 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2011 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, ГОЛОВИНУ Ирину Александровну, заместителя начальника Управления Федеральной миграционной службы по Кировской области, членом комиссии.

2. Внести в основной состав  призывной комиссии муниципального образования Даровской муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1984-1993 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2011 года (далее – комиссия),
утверждённый  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии ЕЛЬКИНА Олега Юрьевича, главу администрации Даровского района, председателем комиссии (по согласованию).
2.2. Исключить из состава комиссии Пархачева Г.А.
3. В основном составе  призывной комиссии муниципального образования Кирово-Чепецкий муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1984-1993 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2011 года (далее – комиссия), утверждённом  вышеуказанным Указом, наименование должности
Елькина С.В. изложить в следующей редакции:

	«ЕЛЬКИН

Сергей Васильевич
	· -
	глава администрации Кирово-Чепецкого  района, председатель комиссии».

4. Внести в составы  призывной комиссии муниципального образования Немский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1984-1993 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2011 года (далее – комиссия), утверждённые  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

4.1. В основном составе комиссии:

4.1.1. Включить в состав комиссии ГУЩИНУ Светлану Вячеславовну, фельдшера отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела (военного комиссариата по Нолинскому и Немскому районам), секретарём комиссии (по согласованию).

4.1.2. Исключить из состава комиссии Касаткину В.М.

4.2. В резервном составе комиссии:

4.2.1. Включить в состав комиссии КАСАТКИНУ Веру Михайловну, медицинскую сестру муниципального учреждения здравоохранения «Немская центральная районная больница», секретарём комиссии (по согласованию).

4.2.2. Исключить из состава комиссии Кулигину Т.А.

5. Внести в составы  призывной комиссии муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1984-1993 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2011 года (далее – комиссия), утверждённые  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

5.1. В основном составе комиссии:

5.1.1. Включить в состав комиссии ГУЩИНУ Светлану Вячеславовну, фельдшера отделения (подготовки, призыва и набора граждан на военную службу по контракту) отдела (военного комиссариата по Нолинскому и Немскому районам), секретарём комиссии (по согласованию).

5.1.2. Исключить из состава комиссии Репину О.М.

5.2. В резервном составе комиссии:

5.2.1. Включить в состав комиссии РЕПИНУ Ольгу Михайловну, медицинскую сестру муниципального учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница», секретарём комиссии (по согласованию).

5.2.2. Исключить из состава комиссии Шмакову Л.И.

6. Внести в основной состав  призывной комиссии муниципального образования Советский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1984-1993 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2011 года (далее – комиссия), утверждённый  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

6.1. Включить в состав комиссии КОШКИНА Сергея Николаевича, главу администрации Советского района, председателем комиссии (по согласованию).

6.2. Исключить из состава комиссии Михалёва Н.И.

7.  Внести в составы  призывной комиссии муниципального образования Юрьянский муниципальный район Кировской области по проведению призыва граждан Российской Федерации 1984-1993 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2011 года (далее – комиссия), утверждённые  вышеуказанным Указом, следующие изменения:

7.1. В основном составе комиссии:

7.1.1. Включить в состав комиссии ПОНОМАРЕНКО Веру Анатольевну, главу администрации Юрьянского района, председателем комиссии (по согласованию).

7.1.2. Исключить из состава комиссии Мищихину Т.В.

7.2. В резервном составе комиссии:

7.2.1. Включить в состав комиссии МИЩИХИНУ Тамару Валентиновну, заместителя главы администрации Юрьянского района, председателем комиссии (по согласованию).

7.2.2. Исключить из состава комиссии Брязгину В.М.

Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]